

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		1974104570	
MIKONA s.r.o. Trenčianska 452 020 01 Púchov IČO: 31570364 IČ DPH: SK2020441302 DIČ: 2020441302 Zapísaná v OR OS Trenčín, Odd. Sro, Vl.c.2094/R		Konšt.symbol: 0008 Int.č.objednávky: 19/ 238940 Objednávka: 755/2019/E Štát dodania: SK			
Prevádzka: MOP Košice Južná Trieda 66 04001 Košice Tel: 055/67 709 80 Fax: 055/67 709 82 E-mail: Peňažný ústav: Číslo účtu: CSOB a.s. Púchov EUR 84553453/7500 BIC: CEKOSK BX IBAN: SK56 7500 0000 0000 8455 3453		ODBERATEĽ: 6305 Správa mestskej zelene Rastislavova 79 04001 Košice IČO: 17078202 IČ DPH: SK2021157556 DIČ: 2021157556 Tel: 0911 348 379 Fax: Tel:			
Deň splatnosti: 11.12.19 14 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 27.11.19 Dátum dodania: 27.11.19					

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena/ks bez DPH DPH[%]	Cena celkom bez DPH Cena celkom s DPH
1013104240000		2 KS	393,450	786,900EUR
P16, 9-28 12PR TI-06 LSL TL		20	157,38	944,280EUR
04280490000		2 KS	56,000	112,000EUR
P225/70R15C 112/110R MPS530 SIBIR	ZIM	20	22,40	134,400EUR
Trieda úspory paliva: E	Trieda prířnavostí za mokra: C	Trieda hlučnosti: 2	Úroveň hlučnosti: 73 dB	
15853330000		8 KS	28,167	225,336EUR
P175/70R14 84T MP54 SIBIR SNOW	ZIM	20	45,07	270,403EUR
Trieda úspory paliva: F	Trieda prířnavostí za mokra: C	Trieda hlučnosti: 2	Úroveň hlučnosti: 71 dB	
19966299		2 KS	97,500	195,000EUR
P7,50-15 12PR 119/115K RIB TT		20	39,00	234,000EUR

Dodacie listy: 25.11.19/012841(ID13643910) ; 27.11.19/012972(ID13654660) ;

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	1.319,24 EUR	263,85 EUR	1.583,09 EUR

Suma netto:	1.319,24 EUR
Halierové vyrovnanie:	0,00 EUR
Fakturované:	1.583,09 EUR
Uhrazené:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	1.583,09 EUR

Správa mestskej zelene v Košiciach

Dátum
28-11-2019

Číslo záznamu: 2257 Číslo spisu:
Prílohy: Vybavuje: EV

Pečiatka a podpis
Kuchta Vladimír Ing.



ŠPZ:

ČOP:

Hodnoty cien s DPH a DPH za riadok majú len informatívny charakter!

Súčasťou ceny pneumatík sú náklady na zber, prepravu a spracovanie odpadových pneumatík vo výške 0,099 EUR bez DPH za kg.